
1/1 

 

COMUNE DI CASNIGO 
Provincia di Bergamo 

Via Raimondo Ruggeri 38 - C.A.P. 24020 - tel. 035740259 - fax 035740069 
 

 

Oggetto: Servizio di refezione scolastica per l’A.S. 2015/2016 con possibilità di rinnovo per l’anno 

scolastico successivo - CIG Z1F1566E43 

 
Esito di gara della procedura effettuata tramite il sistema di intermediazione telematica di Regione 
Lombardia SINTEL, ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D. Lgs 163/2006. 
 
Amministrazione Appaltante: Comune di Casnigo, via Raimondo Ruggeri 38; 
 
Procedura scelta: cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D. Lgs 163/2006, esperita 
tramite il sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia SINTEL; 
 

Oggetto dell’appalto: refezione scolastica per l’A.S. 2015/2016 con possibilità di rinnovo per l’anno 
scolastico successivo; 
 
Imprese invitate: n° 3 - Imprese partecipanti: n° 3 - Imprese escluse: n° 1 

 
Aggiudicazione provvisoria: in data 03.08.2015 
 
Aggiudicatario: JD Service Italia s.r.l. con sede in Bergamo via Per Grumello 23; 
 
Importo di aggiudicazione: € 3,84 per pasto di cui € 0,03 per oneri sicurezza; 
 
Importo presunto di contratto: € 14.784,00 annui. 
 
 
Casnigo, li 04.08.2015 prot. 4982 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Geom. Agnese Barbara Ravelli 

 
 

 

 

 

 




